CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 33 INDICAÇÃO 15 / 2015

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa 	REALIZAR O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA
VICENTE DE GENARO. NO JARDIM MORADA DO
SOL.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr9  Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria Municipal
competente realize o recapeamento asfáltico na Rua Vicente de Genaro,
no Jardim Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois a
cobertura asfáltica desta rua está danificada, apresentando diversos
"desnivelamentos", colocando em risco a integridade física e patrimonial
dos seus usuários.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões25 de janeiro de 2015.

MAURICIO BARONI B 	DINETTI
Vereador — Lide • o Governo

	Page 1